[bookmark: _GoBack]様式第６号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　波佐見町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名

波佐見町ＩＪＵターン奨励金交付申請書

波佐見町ＩＪＵターン奨励金の交付を受けたいので、波佐見町ＩＪＵターン奨励金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（A）×（B）

２．交付申請の該当期間
	今回交付申請を行う家賃を支払った期間

	年　　　月から　　　年　　　月まで

	家賃月額（A）
	円
	月数（B）
	月分

３．交付承認の内容
	承認番号
	波佐見町指令　　　第　　　号

	承認期間
	年　　　月から　　　年　　　月まで

＜関係書類＞
（１）波佐見町ＩＪＵターン奨励金承認決定通知書（様式第５号）の写し
（２）申請者の最新の在職証明書（様式第２号）（常用労働者の場合）
（３）個人事業を継続していることを証する書類（個人事業主の場合）
（４）家賃支払実績報告書（様式第８号）
（５）家賃を支払ったことを証明できる書類